



Elin Ek Take blev bästa värmländska i den enstjärniga ponnyklassen. Hon slutade till sist på en andra plats, 7,1 poäng bakom suveränen Meja Hedrenius.

FOTO: LISA OLAISSON

RIDSPORT: Trossnäs fälttävlan

Bra helg för de lokala förmågorna

Under midsommarhelgen var det så åter dags för Trossnäs fältrittklubb att stå värd för fälttävlan.

Och vilken helg det blev – man slapp både regn, allvarligare skador och fick dessutom se flera lokala förmågor visa upp sig från sin bästa sida.

– Allt har funkade jättebra, vi fick ju inte ens något regn, och det är inte dåligt för att vara Trossnäs, berättar tävlingsledare Pernilla Palm.

■ Framför allt var det i den enstjärniga ponnyklassen som det bjöds på de allra största framgångarna.

Där hade vi värmländskt på andra, tredje och sjunde plats av de tolv som slutförde tävlingarna.

Men till mångas förvåning var det inte det på förhand uttalade största hemmahoppet, Sanna T Gewert på hästen Munsboro Ken, som var främst.

Det blev i stället Elin Ek Take från Karlstad ridklubb som med sin Secret silver la beslag på andraplatsen i klassen.

– Det är nog lite av en skräll, säger tävlingsledare



Nathalie Mortensen från hemmaklubben Trossnäs FK, slutade sjua i klass 1, enstjärnig klass för häst.

Pernilla Palm och fortsätter:

– Vanligtvis är Elins häst väldigt bra i dressyrdelen, men nu var det tvärt om. Sanna gick bättre där, men i terrängen var Elin snabbare och lyckades därför, om än med väldigt liten marginal, knipa andraplatsen.

Minsta möjliga marginal

Och det var till sist minsta möjliga marginal som

skiljde de båda värmlänningarna åt. Elins totala poäng landade på 65,3, och Sannas på 65,4.

Sanna ska dock inte misströsta allt för mycket, för hon är tillsammans med hästen Munsboro Ken uttagen till det svenska lag som ska representera de blågula färgerna på nordiska mästerskapen i juli.

Lite längre ner i resultatlistan återfinns Emma Ek-

holm, som slutade på en sjunde plats i samma klass på sin Carnival Steel.

Många bra värmländskor
Tävlingsledare Palm var inte sen med att framhålla de unga tjejernas prestation:

– Det är väldigt bra gjort av tjejerna. De är ju faktiskt snäppet under de allra bästa i Sverige.

Men det var inte bara



Det på förhand största hemmahoppet i den enstjärniga ponnyklassen, Sanna T Gewert, slutade på tredjeplatsen.

Gewert och Ek Take som gjorde fina resultat under helgen.

Vi har till exempel AnnCharlotte Åhs från Lilleruds Ridklubb, som på sin häst Pop Eye tog hem segern i debutantklass 90 för häst.

Hon blev för övrigt enda värmländska segrarinnan i årets fälttävlan.

I den lätta klassen för stor häst slutade Sophia

Ericsson, från hemmaklubben Trossnäs, trea på sin häst Skywalker.

Ponnyryttarnas lätta klass innehöll även den fina placeringar av länets ryttare.

Där slutade Caroline Nilsson från Åmål i topp, och strax efter henne återfanns grumsryttaren Nicole Jacobs.

FELIX KULLGREN
054-19 90 00
sporten@nwt.se